територіальної громади (код бюджету 15519000000) до бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади (код бюджету 15545000000) окремих поточних видатків у вигляді 

міжбюджетного трансферту (ККДБ 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету») у сумі 

2 009 564,00 гривень (два мільйони дев’ять тисяч п’ятсот шістдесят чотири грн. 00 коп.) на 

оплату праці та нарахувань на заробітну плату для педагогічних працівників 

Великодолинської музичної школи Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 34312130), які навчають дітей, проживаючих на території